tl
t ir. I МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ },

ГО СУДАРСТВ ЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕIJ
ЗДРАВООХРАНЕНИrI РЕСПУБЛИКИ КО(сыктывкАрскАя городскАя поликлййiа й

прикАз

В связи с производствонЕIой нообходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прикаl} JФ39-p от 0В.02.2023 следующие изменения:
1) п. 1. Излолсить в следующейредакции:
Утвердить

IIи и в следующем составе:'
Председатель комиссии : - Башлыкова Ю,М.,

лечебной работе,

Заместитель председателя
комиссии:

Секретарь: - Рыбина Е.А., ведущий юрисконсульт (с
совещательного голоса), .

члены комиссии: - Филиппов В.А., главный врач, ,:.,

- Якимова Е.П., и.о,главного бухгалтера9
i,]

- Ситttиtсова FI.э., заместитеJIь главЕIого впача
'.,l, l,

ЭКОНОМИЧеСКИМ ВОПРоСаМ ) :;|- Чунаев Н,И., заместителъ главного upuiru
хозяйствеFIным вопросам э ,_ , j

- Морозов А.С., начальник технического отдеда,
- Морозова А.В., главI-Iая медицинсtсая сестра,.',
- И.lеткина О.А., начаJIьник отдела государственных

- Kollcotcapb в.в., заведующий структурным

]

}lh

,': i ,,,

:l : i :

, i!. ]

i ,l.,

заместитель главного врача
l:, i. ,i,l,;
'I

'.' '

l

lil

до
i

ввУч

от (,),5Y (И,,!'/(;].{'!)

l, l
- Лиха.rева А.В., заведующий

подразделением Nэ2, врач - терапевт,

- Петрова Г.В., заведующий

подраa}долениом .},lb3, врач - ревматодог.

'::,',,;, i::',

2. Секретарю ознакомить ответственных лиц с приказом под роспись. l:; ]i
:

|', , ',l' ,

И.о. главного врача

.i